

EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS nº 001/2024

Convênio: Termo de Fomento nº 929324/2022 Ministério da Cidadania

Modalidade: Menor Preço Médio

Objeto: Aquisição de uniformes, materiais esportivos e materiais para identificação e divulgação do projeto.

Data de envio das propostas: 04 a 22/01/2024

Data de abertura e classificação das propostas: 23 a 29/01/2024

e-mail: rh@alefbet.org.br Telefone: (27) 3533-9845

RESULTADO

Empresa	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
SABRINA PORTELA RIBEIRO CNPJ 34.327.166/0001-39 Endereço: Rua Dr. Aniceto Frizzera Filho, 75 Praia de Itaparica, Vila Velha/ES Cep: 29.102-070	Kit Balé infantil: 01 Collant (rosa, preto ou branco) 01 saia jersey com cós ou de transpassar rosa, preta ou branca, 01 meia calça conversível suplex rosa, 01 sapatilha, 01 rede de coque rosa ou preta com 01 fru fru	60 unidades	R\$ 227,00	R\$ 13.620,00
	Uniforme balé apresentação especial e eventos do projeto, 01 collant rosa, preto, branco, pink, marinho, azul bebê o vermelho, 01 saia Jersey com cós rosa, preta ou branca, 01 meia calça inteira helanca rosa, preta, branca, bege o salmão, 01 sapatilha rosa, preta, branca, bege o salmão, 01 frufu.	60 unidades	R\$ 178,00	R\$ 10.680,00
Valor Total: R\$ 24.300,00				
Loja do Competidor Produtos Esportivos CNPJ: 13.812.253/0001-01 Endereço: Rua Tenente Senna, 240 Maria Virgínia , Belo Horizonte/MG CEP: 31155-610	Raquete para chutes, cabo reforçado, com alça	12 unidades	R\$ 85,00	R\$1.020,00
	Cone PVC, 24 cm, cores diversas - kit com 10 unid	03 unidades	R\$ 95,00	R\$ 285,00
	Corde de Pular, 2,5m PVC, com rolamento - Unid	15 unidades	R\$ 19,00	R\$ 285,00
	Colete Protetor de Tórax, ombros e costas, dupla face, Fheras - Tamanhos diversos - Unid	15 unidades	R\$ 175,00	R\$ 2.625,00
	Protetor de Cabeça/Capacete TKD, PU injetado - P/M/G - Azul/Verm - Unid	66 unidades	R\$ 210,00	R\$ 13.860,00



Associação
ALEF BET
עמותה אב

	Meia de Proteção de Pé para Taekwondo, padrão WTF, P/M/G - Par	63 unidades	R\$ 145,00	R\$ 9.135,00
	Proteção de Braço TKD, P/M/G - Unid	60 unidades	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
	Luvas de Proteção para Taekwondo, padrão WTF, P/M/G - Par	60 unidades	R\$ 129,00	R\$ 7.740,00
	Dobok/Uniforme para Taekwondo, sarja leve, com faixa branca - SungJa - Unid	60 unidades	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
	Tatame EVA, 1m x 1m x 30mm, bicolor, preto/verm ou azul/verm, com bordas de encaixe e acabamento, kit com 10 peças	04 unidades	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00
Valor Total: R\$ 56.150,00				
VESTIMENTA CNPJ: 39.405.907/0001-76 Endereço: Av. João Santos Filho, 210 Ilha de Santa Maria Cep: 29051-140 Vitória/ES	Camisas gola careca, em malha dry fit, sublimadas totalmente.	120 unidades	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
	Camisas gola careca, em malha dry fit, sublimadas totalmente.	12 unidades	R\$ 48,00	R\$ 576,00
Valor Total: R\$ 6.336,00				
COPIADORA PHENIX - ME LUAN COPIADORA CNPJ: 05.958.821/0001-59 Endereço: Av. Rio Branco, 528 Santa Lúcia, Vitória/ES Cep: 29056-260	Banner em Lona 120x90cm	02 unidades	R\$ 129,80	R\$ 259,60
Valor Total: R\$ 259,60				
STILLOS COMERCIAL LTDA CNPJ: 10.269.246/0001-17	Barras móveis material plástico ou pve barras móveis de plástico para atendimento a 60 crianças sendo 15 alunos por turma.	03 unidades	R\$ 1.490,00	R\$ 4.470,00
Valor Total: R\$ 4.470,00				
Valor Geral: R\$ 91.515,60				

As empresas serão contatadas para a assinatura do contrato.

Vitória, 30 de janeiro de 2024

Comissão - Cotação Prévia de Preços nº 001/2024

Associação ALEF BET
Rua Dionísio Rosendo, 95, Centro, Vitória/ES, CEP 29.010-100
Tel.: 55 (27) 3533 9845